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Info om ERUF-projektet  
Social Inkludering och Tillväxt i Blekinge 
– till dig som är en samarbetspart i projektet

Här har vi som arbetar i projektgruppen satt samman ett översiktligt material som ska göra det lätt för dig 
att få en överblick och förståelse för vad vi tillsammans ska göra och åstadkomma i ERUF-projektet ”Social 
Inkludering och Tillväxt i Blekinge”. Ditt engagemang och din delaktighet är viktig för att vi ska kunna åstad-
komma ett långsiktigt resultat som gynnar alla inkluderade organisationer och individer. Vi är nu i full gång med 
att planera projektarbetet och möta alla projektparter för att komma överens om hur vi på bästa sätt bygger 
upp aktiviteterna och skapar bästa möjliga grogrund för fler och bättre arbetsintegrerande företag i Blekinge. 
Kontakta oss gärna om du har frågor. 

PROJEKTTID, SAMARBETSPARTER OCH FINANSIERING 

Projektet pågår 1 januari 2016 till och med 31 december 2018.  
Total budget är på 9 644 010 kr över 3 år varav EU-medel utgör 4 821 987 kr. 

Parter som finansierar med kontanta medel: Europiska Regionalfonden (ERUF),  
Region Blekinge och Coompanion Blekinge. 

Vi som samarbetar i projektet är:  
Coompanion Blekinge (som också är projektägare), Region Blekinge, Karlskrona kommun, 
Karlshamns kommun, Ronneby kommun, BTH, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan,  
FINSAM, Länsbygderådet och KFH Karlskrona Företags- och Hantverksförening. 

Projektledare: Louise Sandholm Lindell, Coompanion Blekinge.  
louise.sandholm-lindell@coompanion.se. tfn. 073-4292165.

 

+



VAD VI SKA ÅSTADKOMMA:

c Vi ska skapa förutsättningar för nya strukturer och samverkansformer som bidrar till att fler 
arbetsintegrerande sociala företag bildas i regionen. 

c Vi ska också se till att befintliga kan stärkas, och därmed bidrar till fler arbetstillfällen och en 
långsiktig tillväxt i Blekinge. 

c Några förväntade resultat efter projektets slut är:  
Att en sysselsättningsökning skett i arbetsintegrerande sociala företag i Blekinge samt att det 
finns en ökad kompetens, både bland entreprenörer och i stödstrukturen/partnerskap, om 
hur man leder och stödjer framkomsten av fler arbetsintegrerande sociala företag. 

c Konkret ska också en gemensam strategi och handlingsplan för arbetsintegrerande sociala 
företag lyfts in i regionens och kommunernas näringslivstrategier.  

NÅGRA VIKTIGA DELMÅL:

4 Att utveckla en inkubator i regionen som möjliggör för entreprenörer/företag i Blekinge att 
starta, etablera och/eller vidareutveckla hållbara affärsidéer och arbetsintegrerande sociala 
företag. Inkubatorsmiljöer kommer fysiskt att upprättas i Karlskrona kommun, Karlshamns 
kommun och Ronneby kommun.  

4 Att identifiera och sprida modeller, strukturer och arbetssätt för en tvärsektionell samverkan 
inom näringsliv, akademi, offentlig och idéburen sektor, vilka ska bidra till en samsyn och 
en stark, enhetlig stödstruktur för utveckling av arbetsintegrerande sociala företag i hela 
Blekinge.

PROJEKTETS TVÅ PRIMÄRA MÅLGRUPPER:

1. Entreprenörer/företagare som har för avsikt att starta arbetsintegrerande sociala företag 
samt befintliga företag. Medverkande entreprenörer/företagare kommer att rekryteras från 
olika delar av Blekinge oberoende av entreprenörernas etniska och kulturella bakgrund samt 
den outnyttjade resurs som utgörs av socialt exkluderade grupper.  

2.  Aktörer inom stödstukturen/partnerskapet, i form av både politiker och tjänstemän, som i 
samarbete och med inkubatorn som plattform, ska utveckla befintliga strukturer så att de på 
bästa sätt stärker och stödjer arbetsintegrerande sociala företag.
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NÅGRA AKTIVITETER SOM KOMMER ATT GENOMFÖRAS I PROJEKTET OCH DÄR DU 
KAN MEDVERKA:

D Uppbyggnad av en inkubatorsmiljö som erbjuder målgruppen entreprenörer/företagare inom 
arbetsintegrerande sociala företag coachning, etableringsanalyser, rådgivning och personligt 
stöd. Inkubatorsmiljöer planeras i Karlskrona, Karlshamn och Ronneby.

D Identifiera och sprida modeller, strukturer och arbetssätt för en tvärsektionell samverkan 
inom offentlig organisation och näringsliv. Här kan du t.ex. delta i processledda arbetsmöten 
som du bjuds in till.  

D Delta i kompetenshöjande insatser som seminarier och studiebesök i projektet som du blir 
inbjuden till. Det kan t.ex. vara besök hos arbetsintegrerande sociala företag eller mässor med 
arbetsintegrerande sociala företag - både i och utanför Blekinge. 

D Svara på enkätfrågor (elektroniskt) som skickas ut av Stefan Hansson på Skaneus Support AB. 
Stefan är projektets upphandlade följeforskare. Din medverkan vid utvärdering/följeforskning 
är viktigt för projektet och för att vi ska kunna använda Skaneus Support AB som stöd i 
genomförandet av projektet.   

D Ta del i styrgrupp eller referensnätverk. Du får en inbjudan via projektgruppen under februari 
och mars 2016. 

DE FÖRSTA AKTIVITETERNA SOM GENOMFÖRS I PROJEKTET:

N Individuella möten med dig som är samarbetspart. Kontakt och bokning av mötestid kommer 
från Marianne Lundkvist eller Louise Sandholm Lindell på Coompanion Blekinge.  

N Upprättande av projektplan för hela projektperioden med aktiviteter. Detta görs i samråd 
med dig som lägger arbetstid i projektet eller/och deltar i projektets aktiviteter.

N Ett första styrgruppsmöte i projektet genomförs i slutet av mars 2016. 

N Projektet använder nyhetsbrev som huvudsaklig kommunikationskanal för att dela information 
och skapa delaktighet mellan samarbetsparterna i projektet. Du kan räkna med att få det 
första nyhetsbrevet i din mail under mars månad 2016. 

N En gemensam projektwebb kommer att lanseras under våren 2016. Här kommer du att hitta 
kontaktuppgifter, kalendarium och alla fakta/dokument som berör projektet och arbetsinte-
grerande socialt företagande. Projektwebben är i första hand till för dig som arbetar i projek-
tet, deltar i aktiviter eller som är intressent för genomförande och resultat.  

N För målgruppen entreprenörer/företagare som har för avsikt att starta arbetsintegrerande 
sociala företag kommer ett speciellt nyhetsbrev att skapas som ger tips, råd och inspiration 
till företagande. Här ska vi också samarbeta med befintliga arbetsintegrerande sociala företag 
och företagsfrämjande aktörer samt andra projekt som vänder sig till målgruppen. Detta 
nyhetsbrev beräknas att lanseras efter sommaren 2016.


